<sup>7</sup> Ripoll, *Ordo iudicaris*, Rub. 3, num. 1: *sunt causae empararum quae solent incipere instante parte, et accedente ad scribam penes quem existit liber empararum instantque ipsum scribam ut expedit cartellum emparae ad sui instantiam, ipsequae notarius expedit illud directum illi pen(...) quem res emparari petitur.*

<sup>8</sup> Cáncer, *Variarum*, pars 2, cap. 4, num. 1: *Sequestrationem utroque iure regulariter prohibitam esse satis superque notum est; num. 2: Quod et ius municipale Cataloniae probat, ut per tot. Tit. De sequestro et Empara ubi cavetur sequestrationem in Catalonia locum non habere, nisi in casibus a iure permisis.*

<sup>9</sup> No ha de extrañar la ausencia de una normativa extensa y completa sobre la misma, toda vez que, como pone de manifiesto Carocius, V., *Tractatus practicabiles de Deposito, Oblationibus, et Sequestro*, Venetiis, 1693, *Tractatus de Sequestro*, Pars 2, Sumarium: *Sequestra aliquibus casibus permitta, cum regulariter prohibeantur: ... tamen in multis casibus permittuntur, et in multis non; Salgado de Somoza, Tractatus de Regia Protectione, Pars 2, Cap. 16, num. 2: Tamen ex quo sumus in materia prohibitiva, prout sequestratio, quae omni jure Canonico, et Civili prohibita est regulariter, ut in rubro et nigro; C. 4,4,1: Quoties ex quolibet contractu pecunia postulatur, sequestrationis necessitas conquiescat. Oportet enim debitorem primo convinci, et sic ad solutionem pulsari. Quam rem non tantum iuris ratio, sed et ipsa aequitas persuadet, ut probationes secum afferat debitoremque convincat pecuniam petiturus; c. 1,X,2,16: Privilegium etiam a principe impetratum, per quod privatur quis sine causae cognitione, lite pendente, usu possessionis, tanquam surreptitium non valet, seu tanquam ratione obvium est revocandum; c. 1,X,2,17: Res, in quam facta est missio, non debet sequestrari, etiam si missus inde fuerit violenter eiectus. Vel notabilius sic: Sequestrum factum loco missionis propter scandalum evitandum revocari debet, oblata cautione et missionis propter scandalum evitandum revocari debet, oblata cautione et restitutis expensis.*

ámbito doctrinal, donde se ofrece una regulación compleja y un tanto difusa en torno a su naturaleza, tipología, regulación y procedimiento:

Carocius: *Quaero primo loco, quid sit sequester, cuius materiam utilem, difficilem et fructuosam appellavit ... et experientia docet frequentiam sequestrorum, ob id aliqua utilia, et fructuosa in hac utili, et fructuosa materia attingam*<sup>10</sup>.